PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 июня 2016 г.

	№ 503-па

О Порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации

Партизанского городского округа
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Партизанском городском округе», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Партизанского городского округа:

· постановление администрации Партизанского городского округа от 11 сентября 2012 года №807-па «О внесении изменений в Постановление главы Партизанского городского округа от 27 ноября 2008 года №1466 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа»;

· постановление администрации Партизанского городского округа от 27 августа 2014 года № 796-па «О внесении изменений в постановление Главы Партизанского городского округа от 27 ноября 2008 года №1466-гп «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа

   А.В. Зражевский